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
ня, част/мебель, ул. Путевая, 
д.7. 8-903-698-2733.

3к.кв., 77кв.м., 2эт., ул. Парко-
вая, нужен ремонт. 8-952-994-
3683.

КУПЛЮ

1к.кв., в новостройке, не выйше 
2 эт., в центре, рассм. Все вари-
анты. 2-61-39.

1 или 2 к.кв., с инд/отопл., 
8-900-228-7153, 8-910-789-7209.

МЕНЯЮ

2к.кв.2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., 
с/у разд., комн/изолир., балк., ул. 
Молодёжная, на две 1к.кв., вар-
ты. 8-960-592-1011.

3к.кв.1/5эт/кирпич. (высок.), 
решет., 58,1кв.м., комн/изолир., 
с/у разд., больш/лодж., ул. Мо-
сковская, на 2 1к.кв.в центре или 
и 1к.кв. и дом в пригороде, все 
вар-ты. 3-53-08.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, на 2к.кв., ИЛИ продам. 
8-910-784-5847.

Дача на Угре, полдома, зимн/
проживан., оформлена, ряд. дом 
с уч-тком, возмож. оформлен., 
много земли, на равноцен/дачу 
на Русятке. 3-53-08.

Полдома на р.Угре, с.Желанья, 
красив/место, на дом ближе к 
Вязьме, ИЛИ продам. 3-53-08.

СДАМ

Комн. в ком. кв-ре, женщ. без 
в/п, р-н телевышки, 6000р/мес.. 
8-905-699-5060, 8-951-700-6096.

Комн. в общ., больш., с меб., 
ул. Кронштадтская 35, на длит/
срок, 7000р/мес. 8-903-698-2536.

Комн. в общ., част/мебель, 
ПВХ, 5000р/мес/свет. 8-952-991-
2854.

Комн. в 3к.кв., все удобст., 2м 
студентам без в/п, проживание с 
хоз. 8-903-891-1870.

Комн. на 2эт. в доме (мансар-
да), 2эт., все удоб., ул. П.Полка, 
на длит/срок. 4-14-93, 8-920-308-
0927, 8-909-258-7686.

Две комн., желат/военным, без 
в/п, ул. 50 лет Победы, 6000руб/
мес/за комн. 2-13-07.

Блок в общ., ул. Московская, 
мебель. 8-951-699-0021.

1к.кв., мебель, центр, 10000р/
мес. 4-33-19.

1к.кв., центр, 10000р/мес/свет. 
8-910-724-4936.

1к.кв., 3эт., семье воен., с ме-
белью, ремонт, пл. Ефремова, 
ул. П. Коммуны. 8-910-114-6187, 
8-915-630-0829.

1к.кв., без мебели, на дл/срок, 
ул. Строителей, 8000р/мес. 
8-904-369-6083.

1к.кв., 4эт., мебель, быт/тех., 
ремонт, ул. Московская. 8-908-
286-4685.

1к.кв., на дл/срок, желат/семье, 
есть все необходимое, ул. С.Пе-
ровой, 9000р/мес/свет. 8-906-
261-8896.

1к.кв., ул. Пушкина, част/ме-
бель, холодильник, ст/машина, 
9500р/мес/свет. 8-960-585-5913, 
8-961-137-1649.

1к.кв., на дл/срок, мебель, все 
удоб., ул. Восстания, 13000р/
мес/счетч. 8-950-703-9546.

1к.кв., 3эт., мебель, быт/тех., 
ул. П.Осипенко, 12000/свет/
вода. 8-915-654-0303.

1к.кв., ул. П.Осипенко, на дл/
срок, 8500р./мес/счет свет/вода. 
8-906-517-6253.

1к.кв., меб., центр, на длит/
срок. 8-960-585-5816, 8-960-591-
7492.

1к.кв., на дл/срок, инд/отопл., 
ул. Н.-Садовая, 12000р/мес/
счетч. 8-905-163-3850.

1к.кв., ул. Московская, 9000р/
мес/сч-ки. 8-920-311-6791.

1к.кв, 2эт., мебель, на дл/срок, 
ул. Пушкина, 10000р/мес/свет. . 
8-960-584-8190.

1к.кв., кирп/дом, солн/сторона, 
мебель, семье, на длит/срок., ул. 
Московская, 9500р/мес/сч.вода/
свет. 8-915-651-0239.

2к.кв., 1эт., дл/срок, семье, ул. 
Смоленская, д.16. 8-951-719-
8176.

2к.кв., част/мебель, 1эт., 
10000р/мес/свет/вода. 8-908-
284-1819.

2к.кв., на дл/срок, 4эт., част/
мебель, кухня комплект, остекл/
балкон, светлая, ул. Московская, 
9000р/мес/счет. 8-905-696-1420.

2к.кв., 45кв.м., 5/5эт., на дл/
срок, мебель, семье, без живот-
ных, ул. Красноармейское ш. 
8-952-993-4283, 8-919-044-8065.

2к.кв., 2/5эт., дл/срок, все удоб-
ства, ул. Московская, 9000р/мес/
счет. 8-908-281-5734, 8-900-223-
9807

2к.кв., 2 эт., семье, ул. Воссти-
ния. 8-960-581-0415.

2к.кв., без быт/тех., част/ме-
бель, центр, 10000р/мес/свет. 
8-910-110-3922.

3к.кв., без мебели, ул. Мо-
сковская, 8000руб/мес/коммун. 
8-929-849-0584 (ВотСап)

3к.кв., на дл/срок, ул. Юбилей-
ная. 8-910-767-0995

Полдома, 14сот., р.Угра, п.Же-
ланья, Угранский р-н, ИЛИ про-
дам. 3-53-08.

Гараж капитальный. 8-951-705-
0003

Зем.уч. 5шт., об/пл 71,1 Га, д. 
Ленкино, д. Лукьяново (Поля-
новское СП), собств. 8-905-163-
8131.

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

Мебель: шкаф платяной, по-
лир., 2х створ., 2500р.; стол 
письм., 3ящ., 1500р. 8-910-784-
3975.

Мебель: тумба под ТВ, тёмн., 
2000р.; шкаф-купе, светл., 
6000р.; трельяж с зеркалом, 
2000р. 8-960-585-4412.

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